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Kokosowy Olej z konopiami, 250 ml  
 

Cena: 32,08 zł

Opis słownikowy

Postać Olej

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HERBAMEDICUS SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Pielęgnacyjny Olej Kokosowy z Konopiami to unikalna kompozycja wysokiej jakości olejów. Olej kokosowy jest znany ze swych
właściwości pielęgnacyjnych. Nadaje się do nawilżania i regeneracji ciała i twarzy, usuwania makijażu, masażu relaksacyjnego oraz do
pielęgnacji włosów. Kolejny olej jest przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej oraz w przypadku problemów skórnych.
Kokosowy olej pielęgmacyjny pozostawia skórę miękką, utrzymuje ją w dobrym stanie i łagodzi podrażnienia. Jest idealny dla skóry
suchej, wrażliwej lub popękanej/ Pomocny na niektóre egzemy i wysypki, działa aseptycznie i chroni naskórek. Chroni i regeneruje skórę,
pozostawiając ją elastyczną i gładką. Bardzo łagodny zapach kokosowy – olej kokosowy w jakości farmaceutycznej.

Stosować na czystą skórę 1-3 razy dziennie w zależności od potrzeb. Nałożyć i delikatnie wmasować

PRODUKTY MEDYCYNY NATURALNEJ Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według
tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej
fitofarmacji. Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków
eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia
naturalnego . Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy
przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej.

UNIKATOWE PREPARATY ZIOŁOWE Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w
zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalna recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu
ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach.

Sk?adniki:
Cocos Nucifera Oil, Cannabis Sativa Seed Oil.
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